
FOOT 2000 - FFF

LIGUE DE FOOTBALL DE NORMANDIE

24/06/2022 13:43

Désignations par poule

Page 1 / 9

*******Désignations par poule

24/06/2022 13:43Le PDFPatricia BERNIERPar

Saison contexte
Poule
Date de début
Date de fin

2021-2022
137 poules sélectionnées
25/06/2022           
26/06/2022           

Fédération Française de Football

LIGUE DE FOOTBALL DE NORMANDIE

Numéro

Format

Critères de sélection



FOOT 2000 - FFF

LIGUE DE FOOTBALL DE NORMANDIE

24/06/2022 13:43

Désignations par poule

Page 2 / 9

25/06/2022

24536746 (NAT3) Us Avranches Msm 
2

Spn Vernon 1 (REG2 SEN)

LEPRODHOMME Tifenn
HENNACHE Romain
CHARTIER Nicolas
AVOGADRO Dario
LE PROVOST Joel

-

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Arbitre remplaçant
Délégué principal

Stade Pierre Compte 1

14-18 Rue De Caen
14500 VIRE NORMANDIE

18HSamedi

27716.1

Coupe De Normandie Seniors / Unique Groupe Unique 476

721530551
2543004951
738333147
2199740027
799151969



FOOT 2000 - FFF

LIGUE DE FOOTBALL DE NORMANDIE

24/06/2022 13:43

Désignations par poule

Page 3 / 9

26/06/2022

24536763 (REG2 SEN) Evreux Fc 27 
2

Fc Rouen 1899 2 (REG1 
SEN)

BOVOLENTA Dorian
MADEC Erwan
KERRIEN Yann
BAZIRE Raymond

-

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal

Stade Pierre Compte 1

14-18 Rue De Caen
14500 VIRE NORMANDIE

13H30Dimanche

27718.1

Coupe Des Reserves / 2 Unique 505

2544268959
2543176265
2200970973
1199241914



FOOT 2000 - FFF

LIGUE DE FOOTBALL DE NORMANDIE

24/06/2022 13:43

Désignations par poule

Page 4 / 9

26/06/2022

24532751 (R1FEM) Le Mans F.C. 1 Sm Caen Calv.Bn 1 (R1F)
LECRENAIS Ludovic
ES SALHI Ines
GYPTEAU Alexis

-
Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2

Parc Des Sports La Californie 1

201 Rue Henri Champion
72000 LE MANS

15HDimanche

4505.2

Phase Accession Nationale / Accession D2 Fém. Groupe Unique 427

1699601247
2546221778
2546600850



FOOT 2000 - FFF

LIGUE DE FOOTBALL DE NORMANDIE

24/06/2022 13:43

Désignations par poule

Page 5 / 9

26/06/2022

24536792 (R1F) Us Alenconnaise 61 1 Fc Feminin Rouen Pe 1 
(R1F)

BANSARD Solene
FERREIRA Sophie
THILLIEZ Marine
BINET Patrick

-

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal

Stade Pierre Compte 1

14-18 Rue De Caen
14500 VIRE NORMANDIE

16HDimanche

27722.1

Coupe De Normandie Feminines / 1 Poule Unique 479

2127591243
2544189312
2544032505
720100012



FOOT 2000 - FFF

LIGUE DE FOOTBALL DE NORMANDIE

24/06/2022 13:43

Désignations par poule

Page 6 / 9

25/06/2022

24536768 (R1U18) Fc Rouen 1899 21 Fc St Lo Manche 21 
(R1U18)

LEMAITRE Julien
MOULIN Mathieu
CROQUET Valentin
RAMARQUES Charles Henri

-

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal

Stade Pierre Compte 1

14-18 Rue De Caen
14500 VIRE NORMANDIE

15H30Samedi

27719.1

Coupe De Normandie U18 / Unique Groupe Unique 477

2545666500
2545954416
2547018911
2127496685



FOOT 2000 - FFF

LIGUE DE FOOTBALL DE NORMANDIE

24/06/2022 13:43

Désignations par poule

Page 7 / 9

25/06/2022

24536808 (CN0 U16F) Sm Caen 
Calv.Bn 31

Ag Caen Football 31 
(RU16F)

DAVID Colin
DROUIN HAMEL Manon
DAVY Ianis
LAVIDIERE Romain

-

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal

Stade Pierre Compte 6

12 Bis Route De Caen
14500 VIRE NORMANDIE

13HSamedi

27724.1

Coupe De Normandie U16f / Unique Poule Unique 480

2545017171
2548092993
2545085402
2543306267



FOOT 2000 - FFF

LIGUE DE FOOTBALL DE NORMANDIE

24/06/2022 13:43

Désignations par poule

Page 8 / 9

26/06/2022

24536800 (RU18F) Sm Caen Calv.Bn 
1

Le Havre Ac 1 (CNFU19)

ATALAY Sinem
GROULT Robin
LERICHE Anthony
BINET Patrick

-

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal

Stade Pierre Compte 6

12 Bis Route De Caen
14500 VIRE NORMANDIE

11HDimanche

27723.1

Coupe De Normandie U18f / Unique Poule Unique 481

2547143096
2546017886
2545028656
720100012



FOOT 2000 - FFF

LIGUE DE FOOTBALL DE NORMANDIE

24/06/2022 13:43

Désignations par poule

Page 9 / 9

25/06/2022

24538774 (RU15) Fc Rouen 1899 1 Us Quevilly Rm 1 (RU15)
GUILLARD Baptiste
LARSONNEUR Raphael
LAURENT Maxime
BARUBE Rodolphe

-
Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal

Stade Pierre Compte 6

12 Bis Route De Caen
14500 VIRE NORMANDIE

10H30Samedi

27726.1

Coupe De Normandie U15-Orange / 1 Poule Unique 478

2544969235
2547036525
2543874390
2199744375


