

### Fédération Française de Football LIGUE DE FOOTBALL DE NORMANDIE

Désignations par poule

Numéro

\*\*\*\*\*

Le 24/06/2022 13:43

Par Patricia BERNIER

Format PDF

Critères de sélection

Saison contexte 2021-2022

Poule 137 poules sélectionnées

Date de début 25/06/2022 Date de fin 26/06/2022

Coupe De	e Normandie Seni	ors / Unique	Groupe Unique	476
Samedi	25/06/2022	18H		
24536746 27716.1		(NAT3) Us Avranches Msm - Spn Vernon 1 (REG2 SEN)		Stade Pierre Compte 1 14-18 Rue De Caen
	Arbitre centre Arbitre assistant 1 Arbitre assistant 2 Arbitre remplaçan Délégué principal	CHARTIER Nicola t AVOGADRO Dari	2543004951 as 738333147 o 2199740027	14500 VIRE NORMANDIE

Coupe Des Reserves / 2		Unique		505
Dimanche	26/06/2022	13H30		
24536763 27718.1		(REG2 SEN) Evreux Fc 27 - Fc Rouen 1899 2 (REG1 2 SEN)		Stade Pierre Compte 1 14-18 Rue De Caen
Arbitre centre		<b>BOVOLENTA Dorian</b>	2544268959	14500 VIRE NORMANDIE
Arbitre assistant 1 Arbitre assistant 2		MADEC Erwan	2543176265	
		2 KERRIEN Yann	2200970973	
D	élégué principal	BAZIRE Raymond	1199241914	

Phase Accession Nationale	/ Accession D2 Fém.	Groupe Unique	427	
Dimanche 26/06/2022	15H			
24532751 4505.2	(R1FEM) Le Mans F.C. 1	Sm Caen Calv.Bn 1 (R1F)	Parc Des Sports La Californie 1	
Arbitre centre	LECRENAIS Ludovic	1699601247	201 Rue Henri Champion	
Arbitre assistant 1	ES SALHI Ines	2546221778	72000 LE MANS	
Arbitre assistant 2	GYPTEAU Alexis	2546600850		

Coupe De Normandie Feminines		ninines / 1	s / 1 Poule Unique		479
Dimanche	26/06/2022	16H			
24536792 27722.1		(R1F) Us Alencon	1F) Us Alenconnaise 61 1- Fc Feminin Rouen Pe 1 (R1F)		Stade Pierre Compte 1 14-18 Rue De Caen
Α	rbitre centre	BANSARD S	Solene 21	27591243	14500 VIRE NORMANDIE
Α	rbitre assistant	1 FERREIRAS	Sophie 25	544189312	
Α	rbitre assistant	2 THILLIEZ Ma	arine 25	44032505	
D	élégué principa	I BINET Patrio	ck 72	20100012	

Coupe De Normandie U18 / Uniqu		Unique Grou	ique Groupe Unique	
Samedi	25/06/2022	15H30		
245	536768 27719.1	(R1U18) Fc Rouen 1899 21 - Fc St L (R1U18		Stade Pierre Compte 1 14-18 Rue De Caen 14500 VIRE NORMANDIE
	Arbitre centre Arbitre assistant 1 Arbitre assistant 2 Délégué principal		254566500 2545954416 2547018911 2127496685	

Coupe De	Normandie U16f	/ Unique Pou	ıle Unique	480	
Samedi	25/06/2022	13H			
24536808 27724.1		(CN0 U16F) Sm Caen - Ag Caen Football 31		Stade Pierre Compte 6	
		Calv.Bn 31 (RU16F)		12 Bis Route De Caen	
	Arbitre centre	DAVID Colin	2545017171	14500 VIRE NORMANDIE	
	Arbitre assistant 1	DROUIN HAMEL Manon	2548092993		
	Arbitre assistant 2	DAVY lanis	2545085402		
	Délégué principal	LAVIDIERE Romain	2543306267		

Coupe De N	Iormandie U18	f / Unique	Poule Unique	481
Dimanche	26/06/2022	11H		
24536800 27723.1		(RU18F) Sm Caen Calv.Bn - I	_e Havre Ac 1 (CNFU19)	Stade Pierre Compte 6
		1		12 Bis Route De Caen
Α	rbitre centre	ATALAY Sinem	2547143096	14500 VIRE NORMANDIE
Α	rbitre assistant	1 GROULT Robin	2546017886	
Α	rbitre assistant	2 LERICHE Anthony	2545028656	
D	élégué principa	I BINET Patrick	720100012	

Coupe De Normandie U15-Orang		Orange / 1 Pou	ge / 1 Poule Unique	
Samedi	amedi 25/06/2022 10H30			
24538774 27726.1		(RU15) Fc Rouen 1899 1- Us Quevilly Rm 1 (RU15)		Stade Pierre Compte 6
Arbitre centre		GUILLARD Baptiste	2544969235	12 Bis Route De Caen
Arbitre assistant 1 Arbitre assistant 2		LARSONNEUR Raphael	2547036525	14500 VIRE NORMANDIE
		LAURENT Maxime	2543874390	
	Délégué principal	BARUBE Rodolphe	2199744375	